
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Nell’esercizio delle funzioni attribuitegli dal Sindaco pro-tempore, ai sensi dell’art. 50, comma 10
del D.Lgs. 267/2000, giusto Decreto Sindacale n. 5 del 12/09/2025;

Richiamata la determinazione n. 324 del 03/09/2024 ad oggetto: “ Rinnovo per 36 mesi servizio di
noleggio fotocopiatrice e copie eccedenti a quelle incluse nel contratto – procedura con affidamento
diretto  (art.  50,  comma1,  lettera  b)  del  D.Lgs.  36/2023-  Fotocopiatrice  a  servizio  dell’Ufficio
tecnico Cig: B2E535A726; 

Dato atto:

 che il servizio di cui sopra è stato affidato alla ditta DIMAS di Guida Lorenzo con sede in
Via F. Marchesiello P.C. Jstibe 159/F – 81100 Caserta P.Iva 04197040613;

 che con nota/pec prot. n. 5913 del 10/10/2025 il sig. GUIDA Lorenzo, legale rappresentante
della  ditta  DIMAS comunicava  la  risoluzione  del  contratto  di  noleggio  a  partire  dal  1°
novembre 2025, per motivi personali;

 che lo stesso non ha nulla a pretendere da parte del Comune di Bucciano;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il comma 3 dell'art. 163 del D. Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

Di approvare tutto quanto esposto in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

Di  risolvere,  il  contratto  a  favore  della  ditta  DIMAS  di  Guida  Lorenzo  con  sede  in  Via  F.
Marchesiello P.C. Jstibe 159/F – 81100 Caserta P.Iva 04197040613, di  noleggio fotocopiatrice a
servizio dell’Ufficio tecnico e  copie eccedenti  a  quelle  incluse nel  contratto per  le  motivazioni
espresse in premessa; 

Di attestare:
- Che nei confronti del sottoscritto non sussistono situazioni di conflitto di interesse, anche

potenziale, ex art. 6-bis della Legge n. 241/90;
- Che nei confronti del R.P. Domenico RUGGIERO non sussistono situazioni di conflitto di

interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge n. 241/90.

Di dare atto:
- che,  ai  sensi  degli  artt.  119 e  120 del  d.lgs.  104/2010 (codice  del  processo  amministrativo),
avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  unicamente  al  competente  Tribunale
Amministrativo  Regionale  per  la  Campania  entro  30  giorni  dalla  pubblicazione  della  presente
determinazione;
-  che  la  presente  determinazione  venga  pubblicata,  nella  specifica  partizione  della  sezione
«Amministrazione trasparente» presente nella home page del sito internet istituzionale di questo
ente;
A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è
il Geom. Domenico RUGGIERO.


	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	Richiamata la determinazione n. 324 del 03/09/2024 ad oggetto: “ Rinnovo per 36 mesi servizio di noleggio fotocopiatrice e copie eccedenti a quelle incluse nel contratto – procedura con affidamento diretto (art. 50, comma1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023- Fotocopiatrice a servizio dell’Ufficio tecnico Cig: B2E535A726;
	Dato atto:
	che il servizio di cui sopra è stato affidato alla ditta DIMAS di Guida Lorenzo con sede in Via F. Marchesiello P.C. Jstibe 159/F – 81100 Caserta P.Iva 04197040613;


		2025-12-02T12:06:36+0100
	ruggiero domenico




